2VSS6000 Senkrechte Schienen
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 05. Schienen 2,0mm
- IND/GAR : IND
- Vollständige Verpackungsmenge : 50
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 9kg
- Material : Stainless Steel
- Länge : 6000mm
- Breite : 53,5mm
- Dicke : 2mm
- Produktfamilie : a 069
- Technische Beschreibung : Beide Enden sind mit 2 runden Löchern mit 7 mm
Durchmesser versehen. Andere Längen auf Anfrage erhältlich.
Um Bestand niedrig zu halten, auf Bestellung auch als
Schienenset lieferbar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS